
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Zarząd Zlewni w Radomiu 
ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38  | faks: +48 (48) 362 44 53 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Radom, 24 marca 2020 r. 

  

 

 

 

WA.ROZ.281.9.2020 

 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie art. 39 (przetarg nieograniczony) ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 16 października 2018 r. poz. 1986 – zwaną dalej 

w treści ustawą Pzp) na zadanie pn. Utrzymanie urządzeń wodnych na terenie Zarządu Zlewni w Piotrkowie 

Trybunalskim. Numer ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE: 116187-2020-PL. Data ogłoszenia: 10 marca 2020 r.  

Zamówienie podzielono na 15 części: 

Część 1: Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW w Białaczowie. 

Część 2: Utrzymanie i obsługa budowli piętrzących na terenie NW Koniecpol. 

Część 3: Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW w Piotrkowie Trybunalskim. 

Część 4: Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW w Końskich. 

Część 5: Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW w Smardzewicach. 

Część 6: Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW we Włoszczowie. 

Część 7: Utrzymanie i obsługa zbiornika wodnego Cieszanowice. 

Część 8: Utrzymanie i obsługa zbiornika wodnego pn. "Czarnocin". 

Część 9: Utrzymanie i obsługa zbiornika wodnego  "Drzewica". 

Część 10: Utrzymanie i konserwacja zbiornika wodnego Dzibice. 

Część 11: Utrzymanie obiektów  zbiornika wodnego  "Kotliny". 

Część 12: Utrzymanie i konserwacja zbiornika wodnego Lelów. 

Część 13: Utrzymanie i konserwacja zbiornika wodnego Maleniec. 

Część 14: Utrzymanie i konserwacja zbiornika wodnego Siamoszyce. 

Część 15: Utrzymanie i obsługa zbiornika wodnego  "Miedzna". 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd Zlewni w Radomiu zgodnie z dyspozycją przepisu 

art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, zamieszcza na stronie internetowej informację z otwarcia ofert: 

1. Termin składania ofert upłynął 24 marca 2020 r. o godz. 11:00 (otwarcie ofert godz. 11:15). 

2. Kwotę, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację poszczególnych części zamówienia, 

dane dotyczące wykonawców, ceny ofert i czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia 

sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli, przedstawiono w tabelach poniżej: 

Nr 

oferty 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy 

Cena brutto 

oferty 

[zł] 

Czas stawienia 

się na obiekcie 

od momentu 

wystąpienia 

sytuacji 

zagrażających 

bezpieczeństwu 

budowli 

Część 1:  

Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW w Białaczowie. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 31 934,64 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
31 442,18 Do 1 godz. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
30 405,11 Do 1 godz. 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

Część 2:  

Utrzymanie i obsługa budowli piętrzących na terenie NW Koniecpol. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 118 682,14 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
116 503,76 Do 1 godz. 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice 202 881,12 Do 1 godz. 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

Część 3:  

Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW w Piotrkowie Trybunalskim. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 86 442,11 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice 80 143,17 Do 1 godz. 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
- - 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

Część 4:  

Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW w Końskich. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 18 072,69 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
17 804,25 Do 1 godz. 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
22 895,22 Do 1 godz. 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

Część 5:  

Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW w Smardzewicach. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 147 303,98 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
- - 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
139 471,18 Do 1 godz. 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

Część 6:  

Utrzymanie  i obsługa budowli piętrzących na terenie NW we Włoszczowie. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 49 970,84 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
36 882,78 Do 1 godz. 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

Część 7:  

Utrzymanie i obsługa zbiornika wodnego Cieszanowice. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 271 360,88 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice 250 535,25 Do 1 godz. 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
- - 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 8:  

Utrzymanie i obsługa zbiornika wodnego pn. "Czarnocin". 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 134917,49 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź 142 565,32 Do 1 godz. 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
- - 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 114 999,98 Do 1 godz. 

Część 9:  

Utrzymanie i obsługa zbiornika wodnego  "Drzewica". 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 135 307,38 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
141 202,77 Do 1 godz. 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
132 196,50 Do 1 godz. 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
- - 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
118 777,73 Do 1 godz. 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 10:  

Utrzymanie i konserwacja zbiornika wodnego Dzibice. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 62 137,63 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa 207 628,92 1 godz. 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
45 731,40 Do 1 godz. 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice 59 819,82 Do 1 godz. 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

Część 11:  

Utrzymanie obiektów  zbiornika wodnego  "Kotliny". 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 115 718,55 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź 135 746,54 Do 1 godz. 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
- - 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
93 903,44 Do 1 godz. 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki 97 257,92 Do 1 godz. 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 12:  

Utrzymanie i konserwacja zbiornika wodnego Lelów. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 49 227,02 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa 40 943,38 1 godz. 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
36 115,51 Do 1 godz. 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice 39 331,22 Do 1 godz. 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

Część 13:  

Utrzymanie i konserwacja zbiornika wodnego Maleniec. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 60 439,74 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
60 156,84 Do 1 godz. 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
- - 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

Część 14:  

Utrzymanie i konserwacja zbiornika wodnego Siamoszyce. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 69 516,65 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
- - 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
59 316,75 Do 1 godz. 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice 58 956,36 Do 1 godz. 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

Część 15:  

Utrzymanie i obsługa zbiornika wodnego  "Miedzna". 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 302 085,24 zł brutto. 

Kryterium oceny ofert:  

− Cena: 60 pkt. 

− Czas stawienia się na obiekcie od momentu wystąpienia sytuacji zagrażających bezpieczeństwu budowli: 40 pkt. 

1 MAG-KOP Piotr Magiera, Plucice 52a, 97-350 Gorzkowice - - 

2 
Usługi Melioracyjno Budowlanel „DARKOMEL” Dariusz Raczyński  

ul. Kolberga 3A/3, 26-300 Opoczno  
299 325,42 Do 1 godz. 

3 Częstochowski Związek Spółek Wodnych, ul. Wręczycka 11, 42-200 Częstochowa - - 

4 
Zakład Budowlano-Melioracyjny Teresa Dziubak, ul. Chodkiewicza 6, 97-200 

Tomaszów Mazowiecki 
- - 

5 Dariusz Ryl, ul. E. Sczanieckiej 5, lok.21, 93-342 Łódź - - 

6 
Zakład Usług Wodno Melioracyjnych "WOD-KOP" Zbroszczyk Stanisław 

ul. Kolonia 96, 26-080 Mniów 
- - 

7 F.H.U. JOTEM 2 Małgorzata Bątorek, Zdów, ul. Willowa 7, 42-421 Włodowice - - 

8 
MER-ROL Wojciech Werłos Konserwacja Urządzeń Wodnych i Melioracyjnych 

Zarzęcin 10, 26-341 Mniszków 
- - 

9 TOMEL Witold Dziubak, ul. Stolarska 31A lok. 21, 97-200 Tomaszów Mazowiecki - - 

 

 

 



 

 

 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Zarząd Zlewni w Radomiu 

ul. Wernera 4a, 26-600 Radom 

tel.: +48 (48) 362 61 38 | faks: +48 (48) 362 61 38 | e-mail: zz-radom@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp, wszyscy Wykonawcy proszeni są o przekazanie w ciągu trzech 

dni od publikacji informacji z otwarcia ofert, oświadczenia o przynależności lub jej braku do tej samej 

grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp w oryginale podpisane 

kwalifikowalnym podpisem elektronicznym na adres ePUAP https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-

klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa lub pocztą elektroniczną na adres 

krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl. 

 

https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/profil-urzedu/pgwwp-wa
mailto:krzysztof.maraszkiewicz@wody.gov.pl

